РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 июля 2022	      	                                   №4272
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла                  от 29.06.2022 № 3663 «О проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Орёл»

   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381–ФЗ             «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Положения о проведении аукционов на право размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Орел», утвержденного постановлением администрации города Орла от  21.09.2015 № 4192 «О размещении нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Орёл», постановления администрации города Орла от 24.10.2016 № 4798 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла»,   в связи с выявлением несоответствия в адресе объекта,  администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 29.06.2022  № 3663 «О проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Орёл»:
1.1. исключить строку:

9

Павильон

ул. Генерала Родина, 50-а/96

34,7

Промышленные товары

Согласно условиям договора, но не более 5 лет

344500,70

17225,03

    2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет в разделе «Деятельность. Торговля и потребительский рынок», подраздел «Нестационарная торговля».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Исполняющий обязанности
        Мэра города Орла                                                                  И.В. Проваленкова
[bookmark: _GoBack]